
頁

執行日 令和 7年 4月 2日

辞退

欠席

辞退

5

件名

契約締結日

期間

場所

化学分析業務

令和 7年 4月 7日　から　令和 8年 3月31日　まで

吹田市南吹田5丁目35番1号ほか

令和 7年 4月 7日

2

1000221000　（株）タツタ環境分析センター

1000228701　中外テクノス（株）　関西支社

3

4

1000173501　いであ（株）　大阪支社
辞退

1000040201　（株）エヌ・イーサポート　大

阪支社

1001022662　（株）環境公害センター　大阪

支店

1000081900　（一財）関西環境管理技術セン

ター
¥7,869,000

6

辞退

落札

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25000324

¥10,800,000

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

契約者

契約金額

9

1000235201　帝人エコ・サイエンス（株）

10

7

8
1000465200　東京テクニカル・サービス（株

）　西日本支店

1000276400　（株）日建技術コンサルタント

茨木事業所

大阪府大阪市西区川口２丁目９番１０号

うち消費税相当額

辞退

（税込）

（一財）関西環境管理技術センター

執行結果

住所

¥8,655,900

落札

下水道部経営室

¥9,080,000

令和 7年 4月 2日

¥16,080,000

予定価格 （税抜）

¥786,900


